Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda DENSO
DOX-0335

Sifra proizvoda: IC-B3B38E
Cena: 16365.74 RSD

*u cenu je uracunat PDV

lambda MITSUBISHI Grandis 2,4 04 -, Outlander 2,4 03 -

Broj Zica: 4.0 kom | Duzina: 580.0 mm | Tip: kontrola | Sifra proizvoda: IC-B3B38E

OE Sifre
ADC 47018 BLUE PRINT
F O0H LOO 168 BOSCH
234000-3820 DENSO
234000-3821 DENSO
234000-3822 DENSO
234000-3823 DENSO
234000-3900 DENSO
234000-3901 DENSO
234000-3902 DENSO
234000-3903 DENSO
234000-3904 DENSO
234000-3905 DENSO

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd https://ovlasceniservis.com/

& 069/3467-928

234000-8066
234000-8620
234000-8621
234000-8622
234000-8623
234000-8624
234000-8625
234000-8960
234000-8961
234000-8962
234000-8963
234000-8964
J1465012
J1465017
MD 369189
MN 153036
MN 163401
MN 183469

MR 578604

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

HERTH+BUSS JAKOPARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

Lambda-sonda DENSO DOX-0335 IC-B3B38E
Dovod goriva

DOX-0335
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 16.365,74
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B3B38E-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-B3B38E-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc ynaaTtnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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